1175 (topogr. ²lub) Lomni/Puchaty

ok 1417 KP

Gaoz (~~1174-1175~~), c. 1456)

Dux dedit puetis: Hentico, Petro, Mi-
chaeli, Martino, Mathie, Johanni
et Nicolao, heredibus de Modzele,
10 manros circa G., super fluvio
Lesoznioza, cum utraque rippa,
prope a Lompza, exceptis mellificis.

M.K.3, 114^v

Jopago

Gac

Paul. Louine/ Paulus

/1438/

Boleslaus dux significat, quia Paulus de Wiszniewo 10 mansos mensura Culmensis super rivulo Kozomyja retro Gac circa Wiszniewo in terra Lonsensi situatos, Wenceslao, Joanni, Stanislao, Alberto et Andree de Kozomyja pro 30 sexagenis tendidit, Privilegium, Lonza

H.K.Mil.s.452

tomus / Puchalsky

Gauz (par. Sokolalanka plus G.) 1451, c. 1456/
Dux Boleslaus 4 mansos sui ducatus mensure Chul-
mensis incipiendo a graniciibus Petri et Alberti, ff.
Chorambalye et Petri dicti Pancrath circumquaque
fluvii Gauz cum utraque rippa eiusdem fluvii Gauz et
etiam circa granicias nobilis Thome Godarz notarii
Lompzensis, hereditatis sue Sokolalanka alias G.
in distr. Warszoviensi prope Lompzam, cum utraque
rippa ac omnibus utilitibus nobili Thome de Go-
dazze receptis ab eo 2-bus acervis frumentorum
et ~~duo~~ 2-bus equis vendidit.

M. K. 4. 114^v

554

Lomni

(1764)

Gasz

Nobilis Andreas de G. in cause contre
plebanum de Pochali accusavit contumaciam
plebani.

A. D. Pl. Ep. 3, 112.

556

Lomi

(1464)

9acs

In causa nobilis Andree et fratrum in g.
contre Margaretham de Vysna procurator Andree
accusavit contumaciam Margarethe.

A. D. i. p. l. Ep. 9, 112

541

Lomi

(1464)

Jaczy

Nobiles Andreas, Paulus, Nicolaus et Stanislaus
heredes in g. proposituerunt contra Margaretham
filiam abbatissy de Brosolowo quod a 20 annis
habet mansum in obligatione ^{in tunc} in villa Kyelbo-
skino et percipit fructus usuarie in valore 3 sses.
Et Paulus vir suus respondit. quod habet emolun-
mansum in dote post usum non in obligatione.

A. Di. PC Ep. 9, 109^v

379

Lomi

(1464)

Garsy

Nobiles Andreas, Paulus, Nicobaus et Stanislaus
 fratres de G. proposuerunt contra ^{Jacobum} plebanum ~~ibi~~
~~ob~~ in Archali, quod dampnificavit dotem eccle-
 sie, quia concessit cuidam nobili piscinam in
 valore lxxv. Ex adverso plebanus respondit
 quod idem nobiles non sunt patroni neque
 collatores huius ecclesie petens eos repelli ab
 actione.

A. D. P. F., Ep. 9, 109 v.

Zom̄ / Puchaty

Gac (Gacz)
u

Mareus 1502 815

Paulus h. ? 1465 253

Wolff MZH

G. Lokoliatyke

Par. Tomza / Pulety

Garr

(1766, ~~1769~~ (1769))

~~Stric.~~ de g. porciones in

hereditate in distr. ~~Tomza.~~

~~prope~~ (Warsch. prope Tomza)

comitat Nic' de g. porciones in Proskoy et
Konopky in eodem distr.

MKS, 124^v-125.

Paw. Louisa/Puławy

Gauz

(1469, 1471)

porcio in silva peñes torrentem
Sokolanka (!) et peñes granicias G. et
porcio grandu ^{f. rici} inter eundem torrentem
et granicias Garske usque ad granicias
Wyrzykowske decurrens cum ripa eius-
dem fluvii in Sokolanka, hereditate
in dist. Warschowien. prope Louisa

(Nic. de G. 1771) Paul. de Sokolanka heres
in Mlewo Nic. de G. m. l. ap. p. r.
MK 6.2 obligat

Garcz

(1470)

Lomni

poata cum utraque ripa flu-
vii Garcz incipiendo a ponte Garczsky
ad grānicem Garczskye et ultra
ad grānicem Wirnikowskye usque
ad Dupyona-olscha in Puchali
hereditate in dist. warsch. alias
in Garcz.

Mb. Chorambata de Puchali sendit
hon. li. sic? f. Andree de Czuchewo
pleb. in Puchali

MK 5,181

G. Lokolajke Pau tomze/Puchety

Nad Gr.

Pav. ~~nie~~ 2^{te} Lomi / Puchacz

= Gaur

Nadgarzyna (1470)

Mł. Chorona ~~Łada~~ de Puchali ~~rendit~~:

grata in cipiendo a gra-
nicie Holakowskye usque ad
granicie Garsky et usque ad
pontem alias ~~fontem~~ Nad-
garza, hereditate, in dist. Warsa,
prope Zambroso, ^{et s. de Dobrowani-}
ce. Langt in cipiendo a graniciebus
Zambrowsky usque ad graniciem

Ladziney 3 morgos in se cõu-
tineis Bidem N. J. in eodem
die.

part^o de diphyngyby Chorambela
vendunt

M. K. 5, 131

Gazet Sobolewka

Partowa / Puchelthe

Gazsky granicie (1470)

fronta incipiendo a granicie
trolakowskye usque ad granicies
G. et usque ad fontem alias
pomostu Nadgaza hereditate
in distr. warsch. prope Zambrow

MK 5, 131.

Garz (1471) Paw. Lomzia/Puchaty

hereditas in distr. Lompzen.
dux vendidit 1/2 mansum in G.
inter Poriozske et ^{Mich} [b] granicias,
Joh. u. Modell
pt. Garz Stokcy

MKG.3v

Gacs

Lomni/Puchov

(1471)

dux vendidit 1 1/2 mansum
super g. hereditate indist.
sompren. seu fluminis: inter
Corinske et [m] ^{Michaelis} granicis iacentes
cum utraque ripa eiusdem fluvii
et unum mansum super Sokolalanka

kom.

AK 6,4

G. Sokolalaska
Garz

Paav. Louisa/Puchaty
(1472)

dux vendidit 1 mansum
bonne ab angulo ^{Martini Mroczkai} [ad Garz
usque currentem pines Czirony-
bor in Sokolalaska, hereditate
in distri. domzen. Michaeli patris
et 7 nepotibus eius

MK B. 23 ✓

Lomni/

Gaz ~~fluvius~~ (1479)

hereditate in dist. Louren,
dux vendidit 2 mansos super

G. et inter granices Poriczkye et
^{Michaelis} iacentes cum utroque ripa eiusdem
fluvii et in districtu eadem, et ^{1/2} 1 1/2
mansum, ^{quintus mansus} super Sokolanka post fluvium

Jablonya cum una eiusdem fluvii ripa
ex opposito bobrowey wyesze <sup>ratie et swantlo-
sao germanis</sup>
Prowa a Ciesla ^{nieumieny bobrow}

MK 6,17v

g. Sokolalske
Garz to topogr.

Pow. Łowicz/Puchaty
(1473)

So creansis nemoris ~~per~~ du-
thostan per ^[Joh. I] duceu doctali et ad
duceu devoluti; ^{Joh. II} dux vendidit
6 mareas cum 20 uergis et
utraque rippe flumin Colouya ibi-
dem in Inthostan, disto. Louren.
post Garz,

MK 6,42

Paw. Lomra/Pulchry

Gae

/1473/

Joannes dux significat: 10 mansos nemoris Lutostań
per Joannem atavum ducis Martini, Joanni Lutkoni fratri
bus inter se germanis de Puchały heredibus donatos
fuisse ex certis causis dicti 10 mansi ad ~~duces~~ sunt
devoluti; de quibus 10 mansis sex mansos cum 20 morgis
ex utraque rippa fluvii Kołomyja in Lutostań hereditate
te in districtu Łomsensi post Gae jacentes Nicolao
Andree filiis Martini filiastris ipsorum de Lutostań
heredibus quos predecessores illorum tenebant, perpe-
tuo dando contulit Privilegium. Łomsa.

H.K.Mil.s.204

g. Sokolialka .. Paw. Lomza / Puchaty
Gasz (1474)

restituit
dux ~~dominus~~ Johi de G.
3 mansos cum 10 ueris
~~prescriptorum~~ ^{ad ducem devolutorum} 10 mansorum dic-
tos Gyerlachy et in duthostan
iacentes peñes G.

qui 10 mansi propter nobilitatem des. excessus et
signantes privilegia vicia rationem
ad ducem devenerunt
MK 6,55 ✓

Paw.

Tomz. / Puchaty

Gacz

(1476)

Margareta von Andree

n. de G. (cons. n. de Szymyeh)

stan:

Lomz / Lomz

at Joh.

frater: n. Szymalek de G.

zapewne jakas w Tomiz/Puchaty?

MR 6,80v

815

Paw. me na Lom/Smlod.

Gaoze

(1484)

Johannes de G. ~~dicam cere~~, parochia
in Smlodowo, dicam cere [dabit.]

A. D. P. I., Ep. 11, 101

Paw. domsa / Puchalski
Giesz (1484, 1490, 1494)

matthias de G. (compositor pro
Lanthornica)
in domsa.

G. Wolchowski

MKG. 82B^v

Lomij Puchaty

Gaoz

In causa iuris patronatus eccl. parochialis
 in Puchali inter honorabilem Andream
 vicarium in Zambrowo, presentatum uo-
 bium Stanislawi, Pauli, Johannis, Marci,
 Jacobi de G. et Striborii de Nowyawyescz,
 heredum et patronorum in Puchali ex
 una et discretum Martinum de Za-
 gnonow (?) ex altera partibus, Alberti,
 Petri, Stanislawi et Jacobi, similiter patro-
 norum in Puchali presentatum, Andreas
 petivit se per episcopum institui.
 Episcopus statuit terminum ambabus
 partibus.

A. Di. P. I., Ep. 10, 392-393

Lomij

Gacz

(1485)

In causa iuris patronatus eccl. in Puchali inter nobiles Albertum, Petrum, Stanislaum et Jacobum de Puchali ab una et nobiles Paulum, Johannem, Marcum, Jacobum de G. et Mathiam et Stibonium de Nowawyesch partibus ab altera, episcopus decrevit: nobiles Albertus, Petrus, Stanislaus et Jacobus, ff. ol. Chorambala, heredes in Puchali, personam idoneam ordinario debent presentare et dicti nobiles: Paulus, Johannes, Marcus, Jacobus de G., Mathias et Stibonius de Nowawyesz in eundem presentatum debent consentire.

Ipsique nobiles de G. et de Nowawyesz li-
%

beram sepulturam in dicta eccl. in Puchali
debent habere.

Paw. Łomża/Puchaty
Garczy alias Sokolalanka (1487)

hereditate in distr. Louren.

n. Joh. Andreas Garcy. (supers. a. s. v.)

5 1/2 meissos cum utraque ripa
Garcy et cum iure patronatus in

comitant. sibi hinc advocato de Stawyska pro 7 mansis
advocacie in stow. her. te in distr. Loure. Puchaty,

MK 6, 209

Grac

Lomii / Puch
(1512)

Paul. de Grac vocatus ut scabinus per
(not.) Jac. Bronkowskii

Pult. test. 1. 35

Gaci

chryba Lomii/Puchacz
(1518)

trids. delg. emeret deciman a comen-
dario de Makow.

Putt. best. 1. 349

Pars. Lomis / Prudatiz
(1529)

Gacs

duz j. villas Przewo et Rybno in distr. Lomis.
cum fluvio Narew et antiqua Gacs et cum
utraque ripa fluviorum eorundem -- Joanni
woyslawski vendit.

defendebitque ipsum pro fossata ex flumine
Gacs ad piscinam molendini in Przewo facta
a nobilibus de G. et aliis vicinis

M. R. 47.1

Gacx

Lomza

[1537]

Sigismundus rex Poloniae in fundo fluviali ac paludinoso dicto G., in quo a vetustis temporibus pons inter haereditates videlicet Gacx nobilium Gaczeri ex una et nobilium Gierlaci parte ex altera ad oppidum Lomza publica via ex ducatibus Masoviae et Lithuaniae porrigitur, loco veteris moris restaurandi eiusdem pontis ad quem nobiles videlicet de parrochiis Kolakowska, Ruthkowska, Lamaczka, Puchalska cum subditis villarum abbacialium Plocensium et Czirminensium obligati sunt, pontale instituit. [tamya].

AGAD, perg 656

[Gaczkies]

Lomz / Puchaty
1545

Commissio Joanni Bielinski, Ploceni, Warschoniensi et
Polkovienni canonico, Joanni Harinek succamerario, Jacobo
Jeziorowski iudici, Abrahamo Jakaczki iudici Lomzen-
sibus et Andreae Krusch, iudici castrensi Lomzensi, ad
emendandos duos mansos circa G., Kothkow et fluvium
Staragacz Joanni Woistawski donatos data est.

zapis Kotow
Gaczkie (Koty, zamki)
Puch

M.K. 70, 122.

M.R.P. Summ. IV, 1
-m. 7415.